
Výdej vánočních bonusů  
(v průměru přes 2.200,-Kč ) a tradičních 
vánočních dárků proběhne v naší 

kanceláři v Motole: 

Pátek 15.12. 2023     9*00 – 15*00 Zajistí  JZ 
Pondělí 18.12.  16*00 – 01*00 Zajistí  JZ 
Úterý 19.12.  15*00 – 24*00 Zajistí  JZ 
Středa 20.12.  13*00 – 22*00 Zajistí  JZ 
Čtvrtek 21.12.  10*00 – 20*00 Zajistí  JZ 
Pátek 22.12.    9*00 -  15*00 Zajistí  JZ 
Pátek 29.12.    9*00 – 15*00 Zajistí  JZ  
Pátek 5.1. 2024 Po dohodě – možný výdej na Vysočině 

Pátek 12.1.        9*00 -  15*00 Zajistí  JZ 
Pátek 19.1.    9*00 – 15*00 Zajistí  JZ  
Pátek 26.1.    9*00 – 15*00 Zajistí  JZ  
Pátek 2.2.    9*00 -  15*00 Zajistí  JZ 
Pátek 9.2.    9*00 – 15*00 Zajistí  JZ  
Pátek 16.2. 2024 Po dohodě – možný výdej na Konferenci 

Pátek 23.2.    9*00 – 15*00 Zajistí  JZ  

Výdej je až do konce února, 
ale 

mimo 5.1.2024 a 
mimo Konferenci 16.2. 

 

Výdej jindy, prostřednictvím jiných 
funkcionářů, i převzetí 

v zastoupení  jiného člena, je 
samozřejmě možné. Domluvte se…! 

Nárok na bonus vzniká členu platícím 1% nebo paušál a jen 
s aktivním členstvím- při odchodu s OO nárok zaniká. 

Po konci únoru nárok zaniká, pokud však člen požádá z vážných 
důvodů (dl.nemoc) o vydání, bude mu bonus znovu připraven. 

 Výdej v sekcích (mimo TRAM a BUS) bude primárně tradičně 
prostřednictvím vašich funkcionářů – na pracovišti. 


